



FAIR PLAY

Det handler om Fair Play!

Et av de viktigste begrepene i norsk fotball er «Fair Play». Fet IL støtter fullt ut det arbeidet NFF gjør på dette området, og det finnes mye nyttig informasjon og praktiske skjema på denne lenken:

<https://www.fotball.no/fotballens-verdier/fair-play/>

På disse sidene finnes blant annet informasjon og holdningskontrakter, kampvertinstruks, Fair Play-hilsen og hele Fair Play-programmet for den gjeldende perioden

Trenere og ledere i Fet er en viktig ressurs for å sikre et aktivt idrettslag. Dere representerer klubben i trening og kamp, derfor er det viktig å kjenne til klubbens holdninger og retningslinjer. Som trener/leder er Fair Play prinsippene grunnleggende for klubbens verdimeslige forankring, som bl.a. er å være en god rollemodell for barn og ungdom.

Konsekvenser ved brudd på klubbens Sportsplan

Brudd på retningslinjer fastsatt av Fet kan medføre sanksjoner. Sanksjoner vil være avhengig av alvorlighetsgraden på hendelsen, rolle og alder på vedkommende. Alvorlige saker vil bli tatt opp i fotballstyret og fotballstyret vil eventuelt avgjøre hvilke sanksjoner som skal iverksettes. Sportslig Utvalg skal forebygge avvik gjennom kontinuerlig implementering av sportsplan på trenerforum, trenermøter og generell synlighet på hjemmeside og sosiale medier. Oppstår det avvik meldes dette inn til Sportslig Utvalg på fotball@fetil.no. Hvem som helst kan sende en slik melding. SU vil tilstrebe å løse saker gjennom informasjon og dialog mellom involverte. I spesielle tilfeller kan SU vedta å sende saker videre til behandling i fotballstyret.

Kampvert

Alle lag skal utnevne kampvert til hjemmekamper. Kampvertens oppgave er å bidra til en god ramme rundt kampen preget av Fair Play. Kampverten har på gul kampvertvest

Rammene under kamp

1. Husk Fair Play-hilsen før og etter kampen
2. Foreldre, foresatte og publikum finner sin plass på motsatt side av lagleder- og spillersiden
3. Det må være enighet om å gjøre dommeren god
4. Husk at god oppførsel også gjelder i tøffe og vanskelige situasjoner

«I Fet skal vi møte alle med respekt, høflighet og likeverd»